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Czas projektowania i urządzania nowej łazienki lub remontu starej to spore wyzwanie wiążące się z różnorodnymi
emocjami. Z jednej strony czujemy zadowolenie i ekscytację, a z drugiej niepewność, czy efekt końcowy będzie
odpowiadał naszym oczekiwaniom. Zastanawiamy się, jak zaaranżować wnętrze, by było modne i niepowtarzalne,
odzwierciedlające charaktery i upodobania użytkowników, a jednocześnie funkcjonalne oraz pozwalające w pełni się
zrelaksować i nabrać energii.

Godną uwagi jest wyjątkowa aranżacja oparta na modnym stylu industrialnym, ale z mocnymi, wyrazistymi akcentami
kolorystycznymi i tematycznymi, czyniącymi z łazienki miejsce absolutnie wyjątkowe, zdające się przenosić nas w
inną strefę klimatyczną. Obszerny pokój kąpielowy z dużym, dzielonym oknem w stalowej oprawie, szare, betonowe
odcienie podłogi, ściany i sufitu, okrągłe lustro zawieszone na skórzanym pasku oraz przemysłowa lampa na długim
łańcuchu definiują dominujący industrialny charakter wnętrza. Jednak zestawione z nimi heksagonalne płytki w kolorze
głębokiego malachitu, przywołujące skojarzenia z wodami egzotycznej wyspy oraz zasłonka prysznicowa z motywem
liści tropikalnych roślin, mogą sprawić, że we własnej łazience poczujemy się jak w lesie równikowym lub na
bajecznych wakacjach w ciepłych krajach. Tropikalną stylizację dopełniają soczysto zielone żywe rośliny doniczkowe,
stołek i stoliki z jasnego drewna o egzotycznej fakturze oraz designerskie dodatki, jak na przykład miseczka ze skorupy
orzecha kokosowego. Oczywiście nie możemy zapominać o priorytetowej użytkowej funkcji łazienki. Aby nic nie
zakłóciło relaksu w egzotycznej scenerii, warto zatroszczyć się o wygodne i funkcjonalne wannę i umywalkę oraz o
bezawaryjną armaturę najwyższej jakości. Z białą niezabudowaną wanną znakomicie wygląda prosta w formie, ale
niezwykle elegancka, korespondująca z industrialnym wystrojem bateria wannowa ścienna Savio marki FERRO.
Bateria posiada ergonomiczną płaską rączkę. Wyposażono ją w regulator strumienia i regulator ceramiczny. Regulatory
z ceramicznymi płytkami cechuje wysoka trwałość i wytrzymałość oraz odporność na ścieranie. Wszystko to przekłada
się na niezawodną, perfekcyjną pracę baterii. Pasuje ona do różnych zestawów natryskowych, dzięki czemu w
dowolnej chwili, po zasunięciu efektownej zasłonki i uruchomieniu prysznica możemy poczuć się niczym w strumieniu
łagodnego wodospadu w sercu tropikalnej dżungli. Jednootworowa bateria umywalkowa stojąca Savio pięknie
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harmonizuje ze swoją wannową „siostrą”. Wyposażono ją w automatyczny korek spustowy. Bateria znakomicie
prezentuje się na jasnym, drewnopodobnym blacie w zestawieniu z oryginalną, okrągłą, wpuszczaną w blat umywalką.

Czerpiąc inspiracje z wielu stylów i tematów, otrzymujemy wyjątkowe, eklektyczne wnętrza. Nie bójmy się w łazience
różnych połączeń, ani odważnych deseni i kolorów. Nadają one pomieszczeniu indywidualnego charakteru.
Oczywiście, jak wszędzie, wskazany jest umiar, konieczny do uniknięcia wrażenia chaosu i bałaganu. Surowa,
industrialna aranżacja stanowi świetną bazę do stworzenia niepowtarzalnego wystroju, poprzez uzupełnienie jej
wyrazistymi akcentami kolorystycznymi i tematycznymi. Zaprezentowana tropikalna stylizacja nie tylko kreuje
oryginalną przestrzeń, ale pozwala też na wspaniały relaks podczas kąpieli oraz dodaje energii i witalności.
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